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Vecka 1 (v 31)

Mandag 1 ANKOMSTDAG (installation i boende mm). Kursen startar formellt pa tisdag

Tisdag 2

Onsdag 3

Torsdag 4

Fredag 5

Hamtning pa buss- och tagstationen (Annica)
Rundvandring och praktisk information (Jimmy)

Enklare middag pa kvéllen (Kristina S och Daniel)

08.30 - 09.00
09.00 - 09.30
09.30 - 10.15
10.15

12.00

17.00

08.30 - 08.45
08.45 -10.15
10.15-10.45
10.45-12.15
12.15-13.15
13.15-14.45
15.00 - 17.00
17.30

08.30 - 08.45
08.45-10.15
10.15-10.45
10.45-12.15
12.15-13.15
13.15-14.45
16.00 -

08.30 - 08.45
08.45-10.15
10.15-10.45
10.45-12.15
12.15-13.15
13.15-14.45

Rektor halsar valkommen-Aulan

Information fran lararna

Fika kanelbullar

Vilkommen till Kalix — kommunrepresentant berattar om hur det ar att
leva och bo i Kalix. Vi tar en busstur for att se Kalix och omgivningarna
(Reine S och Daniel)

Lunch

Lararna introducerar kursen och programinnehallet
Lara-kdnna-6vningar (lararna)

Middag

Morgonsamling

Svensklektion

Fika

Svenskalektion

Lunch

Svenskalektion

Aktiviteter i grupp (Kristina N, Linda och Jan)
Middag

Morgonsamling

Svenskalektion

Fika

Svenskalektion

Lunch

Svenskalektion

Gemensam grillning - middag ute pa skolan (Koket och Jimmy)

Morgonsamling
Svenskalektion
Fika
Svenskalektion
Lunch
Svenskalektion
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17.00 Middag
19.00 - Filmkvall (Anders)
Lordag 6 12.00 Utflykt till Frevisoren, lunch medtages (Helena)
15.30 Hemresa
17.00 Middag
19.00 Filmkvall
Soéndag7 12.00 Lunch
17.00 Middag
19.00 Filmkvall
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Mandag 8

Tisdag 9

Onsdag 10

Torsdag 11

08.30 - 08.45

08.45 - 10.15
10.15 - 10.45
10.45 - 12.15
12.15-13.15
13.15 - 14.45
17.00

19.00
STADDAG

Viktor Hennius fran Sl beséker oss

08.30 - 08.45
08.45 -10.15
10.15-10.45
10.45-12.15
12.15-13.15
13.15-14.45
15-15-1615
17.00

Viktor Hennius fran Sl beséker oss

08.30 - 08.45
08.45-10.15
10.15-10.45
10.45-12.15
12.15-13.15
13.15-14.45
15:00 -

08.30 - 08.45
08.45-10.15
10.15-10.45

Morgonsamling

Svenskalektion
Fika
Svenskalektion
Lunch
Svenskalektion
Middag

Film

Morgonsamling

Svenskalektion
Fika
Svenskalektion
Lunch
Svenskalektion

Friskvard ute (Helen)

Middag

Morgonsamling

Svenskalektion
Fika
Svenskalektion
Lunch
Svenskalektion

Promenad till Vassholmen inkl middag (Asa, Janne och Jimmy)

Morgonsamling

Svenskalektion
Fika
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Fredag 12

Lordag 13

Séndag 14

10.45-12.15
12.15-13.15
13.30 -

08.30 - 08.45
08.45 -10.15
10.15-10.45
10.45-12.15
12.15-13.15
13.15-15.45

17.00
19.00

12.00
17.00
19:00

12.00
17.00
19.00

Vecka 3 (v 33)

Mandag 15

Tisdag 16

Onsdag 17

08.30 - 08.45
08.45-10.15
10.15 - 10.45
10.45 - 12.15
12.15-13.15
13.15-14.45
16.00 -
STADDAG

08.30 - 08.45
08.45 -10.30
10.30-11.30
11.30-16.00

17.00

08.30 - 08.45
08.45-10.15
10.15-10.45
10.45-12.15

Svenskalektion
Lunch

Utflykt till Kukkulaforsen med middag (Linda och Janne)

Morgonsamling

Svenskalektion
Fika
Svenskalektion
Lunch

Studiebesok pa arbetsplatser i sma grupper (7-8 deltagare/grupp) Janne

bokar besoken
Middag
Filmkvall

Lunch
Middag
Filmkvall

Lunch
Middag
Filmkvall

Morgonsamling

Svenskalektion
Fika
Svenskalektion
Lunch
Svenskalektion

Surstrommingsmiddag + alt middagsmat (Kristina S, Helena och Annica)

Morgonsamling

Svenskalektion
Lunch

Studiebesok BillerudKorsnés (bérjar kl 12.00, buss avgar kl 11.30)

(Daniel och Helena)

Middag

Morgonsamling

Svenskalektion
Fika
Svenskalektion
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12.15-13.15 Lunch
13.30 - Utflykt till Polcirkeln, algfarmen med middag (Linda, Anci och Annica)

Torsdag 18 08.30 - 08.45
08.45 -10.15
10.15-10.45
10.45-12.15
12.15-13.15
13.15-14.45
18.00 -

Morgonsamling

Svenskalektion

Fika

Svenskalektion

Lunch

Svenskalektion

Avslutningsmiddag (Rosie och Erika)

Dag 19 Avresedag Annica och Jimmy

Deltagarna har tillgang till datorer, bibliotek, bio, idrottshall och bastu. Det finns cyklar for utlaning
for de som vill upptéacka naromradet och majlighet till gemensamma aktiviteter.

Tillgang till biograf/ filmvisning finns.



